
Vždy vysoký výkon.
Originální baterie MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

Více informací na internetu: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN :

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH. Konkrétní použitelnost dílu 
je třeba ověřit dle VIN vozidla v au torizovaném servisu MAN.  
Texty a ilustrace jsou nezávazné.
Nabídka je platná u participujících autorizovaných ser visů MAN do vyprodání zásob.

Zajistěte si

výhodnou cenu!

1. 9. 2016

- 31. 03. 2017!



Extrémní spolehlivost i při nízkých 
teplotách.
Zajistěte si Originální baterie MAN 
za výhodné ceny!

S Originálními bateriemi MAN připravíte vaše vozidlo na 
možné eventuality. Od 1. září 2016 do 31. března 2017 
nabízíme baterie za výhodné ceny.

Číslo dílu Popis Akční cena
07.97020-1752 akumulátor 12V, 175 AH Kč
07.97020-2252 akumulátor 12V, 225 AH Kč

➜ Originální baterie MAN – Vaše pozitivní energie.

Nová Originální baterie MAN je ideálním řešením pokud 
potřebujete maximální výkonnost, spolehlivost a životnost. 
Díky minimalizované spotřebě elektrolytu přesvědčují 
během provozu vozidla svými nulovými požadavky na 
údržbu. Inovační ukotvení bloku článků a použití vložek ze 
skelné tkaniny zajišťuje mimořádnou odolnost proti vibracím 
a výbornou životnost.

➜ Originální baterie MAN – plná výhod:

Nejlepší způsob jak objednat novou  
Originální baterii MAN je od  
vašeho autorizovaného servisu MAN.

✓ Více spolehlivosti
✓ Více efektivity
✓ Více bezpečnosti

 � Absolutně bezúdržbová
 � Velmi vysoká životnost
 � Vyšší cyklická stálost a odolnost proti vibracím, 

ideální pro drsné podmínky
 � Extrémně spolehlivá pro studené starty
 � Maximálně bezpečná díky labyrintovému víku 

s centrálním odvodem plynu a ochranou proti 
zpětnému zapálení

 � 100% „sedne“

Na originální náhradní díly MAN Vám garantujeme záruku 
12 měsíců. Při montáži  v autorizovaných servisech MAN 
se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce servisu  
a případné následné škody, které vadný díl způsobil. 
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných 
servisech MAN.


